＜事前のお知らせ＞

ゲゲゲの鬼太郎カード（ファミリー・目玉おやじ）発行廃止に伴う切替のご案内

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素はゲゲゲの鬼太郎カード（ファミリー・目玉おやじ）

をご利用いただき誠にありがとうございます。

 さて、標記の件、ゲゲゲの鬼太郎カード（ファミリー・目玉おやじ）を廃止しゲゲゲの鬼太郎カード（鬼太郎）に一本化す

ることになりました。今後、切替案内を別途送付させていただきますので、ゲゲゲの鬼太郎カード（鬼太郎）への切替をご

希望される会員様は内容をご確認いただき、ご返信いただきますようお願い申し上げます。

敬具

（ファミリー）    （目玉おやじ）     切替         （鬼太郎）

■切替のご案内は 2023 年 5 月 10 日頃に発送を予定しております。

【お問合せ窓口】山陰信販 コンタクトセンター

ＴＥＬ：０８５９－３２－７３３１

  〈受付時間〉９：３０～１８：００（土日祝日除く）

新着情報

1．公共料金等、各種サービスのお支払い継続について

   新カードは、現在お持ちのカードと同じカード番号で発行されますが、有効期限は変更となるため、

公共料金、電話サービス等のお支払いにカード番号を登録されている会員様は、各契約会社へ有効期限の

変更手続きをお願い申し上げます。また、新カードをご希望されない方はお支払方法の変更をお願い申し上

げます。

2．新カードの手数料・支払方法について

新カードご利用の際は、現在お持ちのカードと同じ手数料・支払方法でご利用いただけます。

※ＩＣカード発行以降、紛失・盗難等による再発行は、原則再発行手数料 1,100 円（税込）がお客様の

ご負担になります。

3. 山陰信販 ETC カードの解約、山陰信販がん保険の脱退について

 新カードを希望される方は手続き不要でそのままご契約をご継続いただけますが、希望されない場合は、

ETC カードは解約、保険は脱退となりますので、ご了承願います。

４．カードのご利用で貯まる「夢わくわくポイント」について

  新カードをご希望されない方で、「夢わくわくポイント」をお持ちの場合、2023 年 9 月 1 日以降は

ポイント交換のお申し込みができませんので、早めにお申し込みください。交換は 500 ポイントから

となります。

5．お誕生月割引特典について

  新カードをご希望されない方で、2023 年 9 月 1 日以降にお誕生月を迎えられるお客様は割引特典の

  対象外となりますので、ご注意くださいますようお願い申し上げます。

  ご利用上の留意点 重要